
                         Město Újezd u Brna  
                         Komenského 107 
                                           544 224 218             IČO: 282 740 
                                          Fax: 544 224 778         e-mail:  info@ujezdubrna.cz 
 ID datové schránky:  iu3b65f                                                           
                                     ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1/1 

 

 

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu  

  

Rada Města Újezd u Brna rozhodla na svém zasedání dne 8.1.2018 provést klimatizaci vnitřních 

prostor Obřadní síně a Provozně správní budovy při obřadní síni Újezd u Brna. 

Město Újezd u Brna Vás oslovuje, v případě Vašeho zájmu, k podání nabídky na akci „Obřadní 

síň a Provozně správní budova při obřadní síni Újezd u Brna – klimatizace vnitřních prostorů 

v objektech“ 

 

Zadávací podmínky: 

- Povinnost uchazeče se seznámit s uvedenými objekty na místě samém, včetně zjištění 

údajů potřebných k vypracování nabídek  

- Vypracování návrhu řešení 

- Uvedení ceny bez DPH – na každý objekt samostatně 

- Uvedení záruky na dílo 

- Uvedení termínu realizace od uzavření Smlouvy o dílo 

  

Hodnotící kritéria: 

1. Cena:       70% 

2. Záruka na dílo:    15% 

3. Termín realizace:   15% 

 

V případě potřeby podá doplňující informace starosta města ThDr. Jan Hradil Th.D.                

tel.: 602 500 583 

 

Nabídku je možno předat na podatelně MěÚ Újezd u Brna, nebo zaslat poštou na adresu: Město 

Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, v zalepené obálce označené „NEOTVÍRAT 

– nabídka - „Obřadní síň a Provozně správní budova při obřadní síni Újezd u Brna – 

klimatizace vnitřních prostorů v objektech“ 

 

Termín pro podání nabídky je stanoven do 30.1.2018 do 10.00 hod. 

 

S pozdravem 

 

Karel Hradský  

místostarosta 

   

 

   
Vaše značka naše značka 

 

Vyřizuje: 

Karel Hradský, 724 183 499 

V Újezdě u Brna dne 

9.1.2018 

mailto:info@ujezdubrna.cz

